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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 341 CODESAL, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:17:13.

2 344 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D LA ARMUÑA 00:17:37.

3 391 RAMOS RAMOS, PEDRO 09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:17:51.

4 339 CEREZO LOPEZ, ANTONIO 11/03/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:18:13.

5 412 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO  21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:18:23.

6 405 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:18:37.

7 397 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES 00:18:40.

8 360 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , LUISMA  05/07/1974 MASCULINO VETERANA A LEDESMA  INDEPENDIENTE 00:18:41.

9 330 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP ALCER 00:19:10.

10 408 VICENTE GÓMEZ , CHUCHI  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES  ALBA RUNNING 00:19:21.

11 313 MARTÍN BORGAS, GEMA 27/10/1987 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA  CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIM 00:19:21.

12 384 PASAN RODRIGUEZ, ÁLVARO  24/07/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA CAPOL 00:19:21.

13 381 NEILA GUIJO, FELIPE  26/09/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA URBAN SALAMANCA 00:19:30.

14 378 MARTIN FALAGAN, JAVIER 20/09/1994 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:19:55.

15 402 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:19:58.

16 350 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:20:20.

17 370 IGLÉSIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:20:34.

18 367 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 26/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS TRIATLON CLUB 00:20:44.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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19 383 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:20:50.

20 386 PEREZ SALVADOR, MIGUEL ANGEL  20/04/1984 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:21:02.

21 342 CONDE SANTOS, ANDRÉS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:20.

22 373 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:21:26.

23 333 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:39.

24 352 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:21:54.

25 410 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:22:04.

26 300 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:22:13.

27 380 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:24.

28 406 VELASCO SÁNCHEZ, SERGIO 10/08/1980 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:22:48.

29 411 WHITE GARCIA, MANUEL  15/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:58.

30 385 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:22:59.

31 357 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:26.

32 368 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:23:28.

33 354 GARCIA GALACHE, VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:30.

34 340 CHOCARRO GONZALEZ, CARLOS 12/04/1989 MASCULINO SENIOR ZAMORA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:23:37.

35 364 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ANGEL 06/02/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:23:37.

36 413 PINTO  JAMBRINA, MANUEL  18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:23:39.

37 375 LOPEZ VILLARON, PABLO 30/05/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:23:50.

38 353 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:23:58.

39 349 ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEDROSILLO EL RALO INDEPENDIENTE 00:24:25.

40 403 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:27.

41 315 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:24:40.

42 356 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:24:40.

43 371 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:47.

44 392 REIGADA BERMUDEZ DE LA PUENTE, PEDRO 07/08/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:24:56.

45 401 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:12.

46 393 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:17.

47 355 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:19.

48 303 CÁMARA FERNÁNDEZ , ANGY 26/05/2015 FEMENINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:28.
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49 336 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/2015 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CUASI‐RUNNERS 00:25:32.

50 324 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA  25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:53.

51 345 CUEVAS, RAFAEL 19/02/2015 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:59.

52 409 SALINAS, JULIAN 30/05/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:26:01.

53 361 GONZÁLEZ MARTÍN , FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:09.

54 379 MARTIN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:26:22.

55 376 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:26:22.

56 388 POLO LUCAS , SANTIAGO ANGEL 12/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:33.

57 400 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA RUNNEANDO 00:26:45.

58 346 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:27:29.

59 327 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:27:35.

60 322 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:27:51.

61 319 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:51.

62 316 MENENDEZ POZO, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA URBAN SALAMANCA 00:29:02.

63 363 GONZALEZ, NESTOR 09/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:54.

64 312 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:30:29.

65 309 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA URBAN SALAMANCA 00:30:39.

66 326 TEJEDOR  MORÁN, INMACULADA  20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:06.

67 310 GONZALEZ BULLON, MARIA 13/03/1996 FEMENINO SENIOR SALAMANCA MUEVET 00:32:54.

68 331 ALBERT, FRAN  04/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:32:54.

69 414 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:36:11.

70 307 FERRERO MARTÍN, MARI ANGELES 05/11/1972 FEMENINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:36:12.

71 415 CACHO LO PEZ, CRISTINA 18/11/1974 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:36:13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 341 CODESAL, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:17:13.

2 344 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D LA ARMUÑA 00:17:37.

3 391 RAMOS RAMOS, PEDRO 09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:17:51.

4 339 CEREZO LOPEZ, ANTONIO 11/03/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:18:13.

5 412 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO  21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:18:23.

6 405 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:18:37.

7 397 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES 00:18:40.

8 360 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , LUISMA  05/07/1974 MASCULINO VETERANA A LEDESMA  INDEPENDIENTE 00:18:41.

9 330 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP ALCER 00:19:10.

10 408 VICENTE GÓMEZ , CHUCHI  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES  ALBA RUNNING 00:19:21.

11 384 PASAN RODRIGUEZ, ÁLVARO  24/07/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA CAPOL 00:19:21.

12 381 NEILA GUIJO, FELIPE  26/09/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA URBAN SALAMANCA 00:19:30.

13 378 MARTIN FALAGAN, JAVIER 20/09/1994 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:19:55.

14 402 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:19:58.

15 350 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:20:20.

16 370 IGLÉSIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:20:34.

17 367 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 26/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS TRIATLON CLUB 00:20:44.

18 383 ORFO PABLOS, ABEL 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:20:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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19 386 PEREZ SALVADOR, MIGUEL ANGEL  20/04/1984 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:21:02.

20 342 CONDE SANTOS, ANDRÉS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:20.

21 373 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:21:26.

22 333 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:39.

23 352 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:21:54.

24 410 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:22:04.

25 380 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:24.

26 406 VELASCO SÁNCHEZ, SERGIO 10/08/1980 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:22:48.

27 411 WHITE GARCIA, MANUEL  15/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:58.

28 385 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:22:59.

29 357 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:26.

30 368 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:23:28.

31 354 GARCIA GALACHE, VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:30.

32 340 CHOCARRO GONZALEZ, CARLOS 12/04/1989 MASCULINO SENIOR ZAMORA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:23:37.

33 364 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ANGEL 06/02/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENDIENTE 00:23:37.

34 413 PINTO  JAMBRINA, MANUEL  18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:23:39.

35 375 LOPEZ VILLARON, PABLO 30/05/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:23:50.

36 353 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:23:58.

37 349 ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEDROSILLO EL RALO INDEPENDIENTE 00:24:25.

38 403 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:27.

39 356 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:24:40.

40 371 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:47.

41 392 REIGADA BERMUDEZ DE LA PUENTE, PEDRO 07/08/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:24:56.

42 401 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:12.

43 393 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:17.

44 355 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:19.

45 336 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/2015 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CUASI‐RUNNERS 00:25:32.

46 345 CUEVAS, RAFAEL 19/02/2015 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:59.

47 409 SALINAS, JULIAN 30/05/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:26:01.

48 361 GONZÁLEZ MARTÍN , FRANCISCO JAVIER 23/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:09.
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49 379 MARTIN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:26:22.

50 376 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:26:22.

51 388 POLO LUCAS , SANTIAGO ANGEL 12/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:33.

52 400 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA RUNNEANDO 00:26:45.

53 346 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:27:29.

54 363 GONZALEZ, NESTOR 09/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:54.

55 331 ALBERT, FRAN  04/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:32:54.

56 414 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:36:11.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 313 MARTÍN BORGAS, GEMA 27/10/1987 FEMENINO SENIOR ALDEATEJADA  CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIM 00:19:21.

2 300 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:22:13.

3 315 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:24:40.

4 303 CÁMARA FERNÁNDEZ , ANGY 26/05/2015 FEMENINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:28.

5 324 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA  25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:53.

6 327 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:27:35.

7 322 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:27:51.

8 319 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:51.

9 316 MENENDEZ POZO, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA URBAN SALAMANCA 00:29:02.

10 312 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:30:29.

11 309 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA URBAN SALAMANCA 00:30:39.

12 326 TEJEDOR  MORÁN, INMACULADA  20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:06.

13 310 GONZALEZ BULLON, MARIA 13/03/1996 FEMENINO SENIOR SALAMANCA MUEVET 00:32:54.

14 307 FERRERO MARTÍN, MARI ANGELES 05/11/1972 FEMENINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:36:12.

15 415 CACHO LO PEZ, CRISTINA 18/11/1974 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:36:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA

21:10, 27/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 397 SALINAS, JULIAN 30/05/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:18:40.

2 360 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , LUISMA  05/07/1974 MASCULINO VETERANA A LEDESMA  INDEPENDIENTE 00:18:41.

3 408 VICENTE GÓMEZ , CHUCHI  25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES  ALBA RUNNING 00:19:21.

4 370 IGLÉSIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:20:34.

5 352 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:21:54.

6 411 WHITE GARCIA, MANUEL  15/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:58.

7 357 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:26.

8 354 GARCIA GALACHE, VICTOR 12/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:30.

9 393 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:17.

10 379 MARTIN LAS HERAS, SERGIO 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:26:22.

11 388 POLO LUCAS , SANTIAGO ANGEL 12/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:33.

12 346 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:27:29.

13 331 ALBERT, FRAN  04/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA MUEVET 00:32:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

21:10, 27/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 300 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:22:13.

2 315 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:24:40.

3 319 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:51.

4 316 MENENDEZ POZO, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA URBAN SALAMANCA 00:29:02.

5 312 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:30:29.

6 307 FERRERO MARTÍN, MARI ANGELES 05/11/1972 FEMENINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:36:12.

7 415 CACHO LO PEZ, CRISTINA 18/11/1974 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:36:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

21:10, 27/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 412 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO  21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:18:23.

2 330 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP ALCER 00:19:10.

3 381 NEILA GUIJO, FELIPE  26/09/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA URBAN SALAMANCA 00:19:30.

4 342 CONDE SANTOS, ANDRÉS 02/01/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:20.

5 410 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:22:04.

6 385 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:22:59.

7 413 PINTO  JAMBRINA, MANUEL  18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:23:39.

8 349 ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEDROSILLO EL RALO INDEPENDIENTE 00:24:25.

9 356 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:24:40.

10 401 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:12.

11 336 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/2015 MASCULINO VETERANA B JUZBADO CUASI‐RUNNERS 00:25:32.

12 376 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA BEDUNIA 00:26:22.

13 414 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:36:11.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

21:10, 27/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 327 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:27:35.

2 309 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA URBAN SALAMANCA 00:30:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

21:10, 27/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 373 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:21:26.

2 380 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:24.

3 353 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:23:58.

4 371 IZQUIERDO CORRAL, JULIÁN  13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:47.

5 355 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

21:10, 27/06/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 339 CEREZO LOPEZ, ANTONIO 11/03/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:18:13.

2 360 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , LUISMA  05/07/1974 MASCULINO VETERANA A LEDESMA  INDEPENDIENTE 00:18:41.

3 378 MARTIN FALAGAN, JAVIER 20/09/1994 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:19:55.

4 386 PEREZ SALVADOR, MIGUEL ANGEL  20/04/1984 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:21:02.

5 410 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:22:04.

6 406 VELASCO SÁNCHEZ, SERGIO 10/08/1980 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:22:48.

7 375 LOPEZ VILLARON, PABLO 30/05/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:23:50.

8 401 SANCHEZ GARCIA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:12.

9 345 CUEVAS, RAFAEL 19/02/2015 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:59.

10 409 SALINAS, JULIAN 30/05/1978 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:26:01.

11 400 SÁNCHEZ ALAÍNEZ, JUAN LUIS 19/03/1985 MASCULINO SENIOR LEDESMA LEDESMA RUNNEANDO 00:26:45.

12 346 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:27:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 303 CÁMARA FERNÁNDEZ , ANGY 26/05/2015 FEMENINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:25:28.

2 307 FERRERO MARTÍN, MARI ANGELES 05/11/1972 FEMENINO VETERANA A LEDESMA INDEPENDIENTE 00:36:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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